
1 

 

Zápis č. 100/2017 
ze zasedání představenstva Bytového družstva Sv. Václav 

konaného dne 24.5. 2017 od 16:00 hodin v zasedací místnosti 
Technologického centra, Písek 

 
Přítomni: 
 

Představenstvo: Ing. Mgr. Jiří Hořánek, Ing. Marie Nikodímová, Zdeněk 
Krupka, Mgr. Marcela Adamová, 

 Kontrolní komise: Ing. Jan Famfule, Ing. Miroslav Holý,    
Ing. Otomar Gottstein 

  
Program: 
 

1) Úvod 
2) Fakturace – krycí listy 
3) Schválení účetní závěrky za rok 2016 
4) Příprava členské schůze 
5) Různé 

 

Jednání: 
 
1) Úvod 
 
Předseda p. Ing. Mgr. Jiří Hořánek zahájil jednání představenstva v 16 : 00 hodin 
a seznámil přítomné s programem jednání. 
 
2) Fakturace – krycí listy 
  Správce nemovitosti předložil představenstvu faktury - krycí listy č. 1021 až 1042 
 

     Usnesení: 
     Představenstvo je seznámeno s výše uvedenými fakturami a bere na vědomí 

    jejich proplacení.  
 

     Hlasování: 
     pro:  4  proti: 0  zdržel se:    0 

      návrh  BYL  přijat 
 
 
3) Schválení účetní závěrky za rok 2016 

 
Kontrolní komise po prostudování podkladů pro daňové přiznání za rok 2016 
souhlasí s uvedenými údaji. Doporučuje členské schůzi schválit účetní závěrku za 
rok 2016. V tomto bodě pan Ing. Jan Famfule opět zmínil pohledávky firem 
Mark7Praha a.s., Sandlog s.r.o. 
 

 



2 

 

 Usnesení: 
Členové představenstva doporučují členské schůzi schválit účetní uzávěrku za rok 
2016.  
Ve věci dluhu firmy Sandlog s.r.o. – zápis v OR: 12. 6. 2014 zánik firmy. 
Mark7Praha s.r.o. – vyjádření poskytl Mgr. Jiří Šolc – 9. 5. 2017 byla exekutorkou 
zaslána výzva dlužníkovi a v nejbližších dnech bude do sídla společnosti vyslán 
vykonavatel před prodejem exekučně zabavených věcí.   

 
 

        Hlasování: 
       pro: 4  proti: 0  zdržel se:    0 
         návrh  BYL  přijat 
  
 

4) Příprava členské schůze 
 
Předseda přednesl členům představenstva a kontrolní komise návrh programu 
členské schůze, která se koná 24. 5. 2017 v 17:00 hodin. 

 
Usnesení: 
Představenstvo a Kontrolní komise BD sv. Václav souhlasí s navrhovaným 
programem Členské schůze BD sv. Václav. 

 
       Hlasování: 

      pro: 4  proti: 0  zdržel se:    0 
                   návrh  BYL  přijat 

 
5) Různé 

 
Dne 17.5.2017 byla na adresu bytového družstva sv. Václav doručena žádost o 
vyjádření k oznámení pana Františka Zitty od Obvodního oddělení policie České 
republiky Písek. Členové představenstva byli s touto žádostí seznámeni a navrhli 
řešení. 

 
Usnesení: 
Předseda představenstva pan Mgr. Ing. Jiří Hořánek za členy představenstva BD 
sv. Václav napíše vyjádření k případu pana Zitty na adresu Obvodního oddělení 
PČR Písek. K dopisu bude přiložena veškerá písemná dokumentace, která v této 
věci proběhla jak ze strany pana Zitty, tak ze strany BD sv. Václav. 
  

     Hlasování: 
       pro: 4  proti: 0  zdržel se:    0 
                návrh  BYL  přijat 

 
 

 



3 

 

Termín příštího jednání představenstva je stanoven na 20. 9. 2017 od 15:00 hodin 
v budově Technologického centra Písek s.r.o. 

 
       Jednání skončeno v 16 : 50 hodin. 

 
 

Zápis vyhotovil: 
Markéta Kováříková 
  

       Jihočeská správa nemovitostí s.r.o. 
       Vladislavova 250 
       397 01  Písek  
 
 

V Písku dne 24.5.2017 
 

Na vědomí: 
členům představenstva a kontrolní komise 
členům družstva – na domovní vývěsky 


